podrške fizičkim licima i registrovanim privrednim subjektima sa područja Zeničko-dobojskog
kantona za učešće u programu subvencioniranja troškova kod pokretanja poslovnih ideja,
registracije i poslovanja privrednih subjekata (Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj:
20/22), iznos „259.000,00 KM (slovima: dvijestotinepedesetdevethiljada konvertibilnih maraka)“
zamjenjuje se iznosom „252.000,00 KM (slovima: dvijestotinepedesetdvijehiljade konvertibilnih
maraka)“.

(2) U tabeli „KORISNICI – REGISTROVANI PRIVREDNI SUBJEKTI“ briše se red pod
rednim brojem 6..

(3) Dosadašnji redni brojevi 7., 8., 9., 10. i 11. postaju 6., 7., 8., 9. i 10.
(4) U tabeli „KORISNICI – REGISTROVANI PRIVREDNI SUBJEKTI“ iza riječi